Item eciam, dimitto, volo et ordino quod honorabilis domina Sibilia de Raseto, so-
ror mea, valeat et possit stare et habitare de omni eius vita in dictis meis domibus dicte
parrochie de Matremagna, in illa parte quam ipsa maluerit.

Item, dimitto Michaeli Bohet, maiori dierum, dicte parrochie, mecum commoran-
ti, viginti migerias frumenti ad mensuram Gerunde hoc modo, videlicet, in tempore
quo decima mea fuerit congregata in dicta parrochia post finem meum, decem mige-
rias, in alio anno sequenti alias decem migerias in remunerationem et satisfaccionem
bonorum servitiorum que mihi fecit.

Intellecto tamen et declarato quod casu quo aliqua ex predictis de vita mea aliena-
vero, ordinavero et assignavero et seu solvero, quod eo casu ea que, ut predicitur, aliena-
vero, solvero et assignavero nunc pro tunc illa revoco et pro revocatis habere volo in
presenti testamento.

In omnibus vero aliis bonis meis, mobilibus et inmobilibus, iuribus et accionibus
meis, presentibus et futuris, et preter ea de quibus superius sum testatus, instituo et
mihi heredem meum universalem facio dictam honorabilem dominam Raphaelem
(sic), vxorem honorabilis Narcissi Petri, quondam, civis Gerunde, sororem meam, et
suos ad suas et suorum omnimodas voluntates.

Revocans omnia et quecumque testamentua.
Et hec est mea ultima voluntas.
Actum Gerunde, die sabbati, V mensis novembris anno a nativitate Domini Mº

CCCCLXXXVº.

Testes vocati et rogati huius testamenti sunt honorabilis Johannes Capmany, civis,
discretus Guillelmus Maior, clericus, prepositus prepositure de Mieriis ecclesie Sancti
Felicis Gerunde, discretus Michael Vilella, scriptor, civis Gerunde, Bernadinus Valli-
crosa, blanquerius, Johannes Comes, assahonator, Johannes de Siuoya, fornerius, et
Antonius Pagès, parrochie de Villa asinorum.

630 JOSEP CLARA I RESPLANDIS

Família Estruç

Bernat Estruç = Francesca Mercadal
+ C. 1341

Bernat Estruç = Elvira Perpinyà
+ 1398 + 1406

Lluís = Francesca
+ 1399

Agnès = ? Pabol

Joan Estruç
=

Margarida Saragossa

Lluís
canonge

Guerau
=

Caterina de la Via

Clara
=

Francesc Sampsó

Bernat Guillem t. 1495
=

Caterina Davesa t. 1495

Pere Berenguer Bartomeu

Bernat Estruç 
= t. 1457

Margarida

Joan
=

Isabel

Narcís Margarida
=

Francesc Raset

Lluïsa + 1453
=

Pere de Donç

Bernat Estruç
= t. 1501

Eleonor Miquel

Sibil·la t. 1467
=

Bartomeu de Raset

Rafaela
=

Narcís Pere

Lluïsa
monja

Clara
=

Joan de Terrades

Mondina
monja

Estruça
monja

Eleonor
=

Joan de Segueró

Caterina Narcís
=